
-, i > % 7 OF PRON F °D 

Ls Mok - Ala 4 DE BEL 4 6 iv O | LOA 

REPUBBLICA ITALIANA 

REGIONE SICILIANA 

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE 

OSPEDALI CIVICO — G. DI CRISTINA — BENFRATELLI 

Piazza N. Leotta n. 4-— 90127 PALERMO - P.Iva n. 05841770828 

VERBALE DI GARA 

Procedura aperta per la fornitura biennale, in somministrazione di diete enterali per varie 
UU.OO. ARNAS - N° di gara per AVCP 7031563. 

L'anno duemiladiciotto, il giorno diciotto del mese di giugno, alle ore 10,30 in Palermo, presso la 

sede dell' ARNAS Civico Di Cristina e Benfratelli, vengono riprese le operazioni di gara sospese 

in data 30/05/2018. 

Sono presenti: 

- il Direttore ff. U.O.C. Prowveditorato, Ing. Vincenzo Spera, nato a Palermo il 01.11.1970, nella 

qualita di Dirigente Responsabile dell’Area Provveditorato e i testi idonei richiesti: 

- Dott.ssa Colomba Carlino, nata a Palermo il 06.09.1966, collaboratore 

Amministrativo; 

- D.ssa Rosalia Valeria Miceli, nata a Palermo il 31.03.1966 Assistente Amministrativo. \ 

E’ altresi presente la Sig.ra Maria Montemaggiore, in rappresentanza della ditta Axa Medical 

Care s.r.l. 

La Commissione preliminarmente prende atto: 

- che la ditta Fresenius Kabi Italia S.r.l. ha fatto pervenire, a seguito di richiesta di soccorso 

istruttorio inoltrato da parte di questa S.A. con nota prot. n. 597 del 30/05/2018, il 

documento di riconoscimento del Presidente del Consiglio d’Amministrazione “Sig. Philipp 

Schulte Noelle” in corso di validita; 

- che la ditta Nestlé ha integrato la polizza provvisoria di € 600,00 cosi come richiesto da 

quest’Amministrazione giusta nota di soccorso istruttorio prot. n. 623 del 30/05/2018; 

- che |’Ufficio legale di quest’ARNAS interpellato con nota prot. n. 2018/731 del 07/06/2018 

dall’ U.O.C. Proweditorato circa l’eventuale riammissione della ditta B. Braun S.p.A., ha 

ritenuto in autotutela di dover riammettere la suddetta ditta, confermando le motivazioni 

addotte dalla ditta B. Braun S.p.A. giusta nota prot. n. 89341/2018 del 06/06/2018. 

Pertanto il Presidente di gara scioglie le riserve per le ditte: Fresenius Kabi Italia S.r.l., 

Nestlé e B. Braun S.p.A. 

- Si procede pertanto all’apertura della busta contenente la documentazione amministrativa 

della ditta B. Braun S.p.A. plico n. 7. 



Dall'esame della documentazione amministrativa il Presidente rileva che la ditta, che 

partecipa per i lotti nn. 1,2,3,4,10,12,13, ha ottemperato correttamente alle prescrizioni del 

disciplinare di gara e dunque viene ammessa. 

Si apre la busta contenente la documentazione tecnica e si rinvengono n. 14 fascicoli ( n. 

7 in duplice copia) rilegati contenenti schede tecniche e depliants illustrativi. 

Si procede pertanto all’apertura della busta contenente la documentazione tecnica della 

ditta Nestlé Italiana S.p.A. plico n. 5 e si rinvengono n. 13 fascicoli contenenti schede 

tecniche, depliants illustrativi e lettera d’accompagnamento. 

- Le ditte Fresenius Kabi Italia S.r.I., Nestlé e B. Braun S.p.A. vengono pertanto ammesse 

alla fase successiva riguardante la documentazione tecnica. 

Tutti i plichi contenenti la documentazione tecnica vengono trasmessi all’organo tecnico per 

il parere di conformita. 

- Alle ore 12,20 il Presidente sospende le operazioni di gara e le rinvia a data da destinarsi. 

- Tutta la restante documentazione di gara é affidata alla Dott.ssa Rosalia, Valeria Miceli. 

- Scritto da persona di mia fiducia, il verbale della seduta odierna occupa n. 2 facciate, 

comprese le sottoscrizioni. 

La seduta ha termine alle ore 12,20. 

IL PRESIDENTE 

ATESTIMONI —-—__ 

lax te yA = GS 
Y bf 

Qeote (phe ne: Chote Cxlius


